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Son Haberler 

Litvanya, Rus elçiliğinin bulunduğu
yolun adını değiştirdi

Rus şirket tüm uluslararası
uçuşlarını iptal etti

Beşiktaş yönetiminin sabrını taşırdı! Dev gemiye Türk bayrağı çekildi

    Biyografi   Halil Sezai kimdir nerelidir?

Biyografi

Halil Sezai kimdir nerelidir?
Kendini sanatçı kategorisinden sayan sözde sanatçı, kiraladığı villada
rahat durmadı. Evinin yanında film çekimine için vermeyen 67 yaşındaki
Hüseyin Meriç, 15 Temmuz hain darbe destekçisi sözde sanatçı Halil
Sezai’nin saldırısına uğradı. Peki Halil Sezai kimdir, nerelidir?
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Türkiye’nin değerleriyle
örtüşmeyen sözüm ona sanatçılar
bir hayli fazla. Bu sözde sanatçılar
Türkiye’yi yıkma projesi olan Gezi
olaylarında da en ön safta yer aldı.
Bu sözde sanatçılar kendileri gibi
görmedikleri Türk milletine her
daim düşmanlık beslemekten bir
an olsun geri durmadılar. Kurban
üzerinden, başörtüsü üzerinden
her daim İslam’a dil uzattılar.
Yaşantılarıyla, çevirdikeri filmlerle

de özellikle de gençlerin beyinlerini uyuşturmaya yeltendiler. Bu sözde
sanatçılardan biri de Halil Sezai.

Halil Sezai’nin Ezan rahatsızlığı

İstanbul Tuzla’da bir villa kiralayan sözde sanatçı Halil Sezai, film çekimi
yapmak istedi. Evinin önünde film çekiminin yapılmasını istemeyen 67
yaşındaki Hüseyin Meriç, itirazını sözde sanatçı Halil Sezai’ye iletti. 15
Temmuz destekçisi Halil Sezai, Hüseyin Meriç’i dinlemek yerine şehir
eşkiyası gibi yaşlı adama odunla saldırdı. Hüseyin Meriç, sözde sanatçı

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir?
Demleyip için, şifa dağıtıyor
Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri
arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde
bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir
antibakteriyel..

KADIN - AILE

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..
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 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Halil Sezai’nin saldırısı karşısında Kelime-i Şahadet getirdi. Kelime-i
Şahadet’in ne olduğundan bir haber olan sözde sanatçı Halil Sezai, “Ezan
mı okuyorsun lan sen?” diyerek Hüseyin Meriç’i dövmeye devam etti.
Şehir eşkiyası sözde sanatçı Halil Sezai’nin, dövdüğü 67 yaşındaki Hüseyin
Meriç, “Beni döverken kelime-i şehadet getirdim, ‘Ezan mı okuyorsun lan
sen?’ diye daha çok dövdü.” demesi Halil Sezai’nin ezana duyduğu kini
gözler önüne serdi.

Halil Sezai kimdir?

Sözde sanatçı Halil Sezai Paracıkoğlu, 16 Ağustos 1979 tarihinde
Eskişehir'de doğdu. Hacettepe Üniversitesi, Ankara Devlet Konservatuarı
2003 yılı Müzik Bölümü mezunu olan sözde sanatçı Halil Sezai, ABD uşağı
FETÖ’cü hainlerin gerçekleştirdiği 15 Temmuz hain darbe girişimin
destekçileri arasında gösterilmekte.

15 Temmuz gecesi ABD’nin köpekliğini yapan FETÖ’cü hainler tarafından
gerçekleştirilmek istenen darbe girişimi ile birlikte Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın vatandaşlara yönelik 'sokağa çıkın' çağrısını hedef alan sözde
sanatçı Halil Sezai, alçak tweetinde şunları kusmuştu: “Bu memlekette
polis var, meclis var, yargı var! Millet sokağa çıkıp askerle mi çatışsın? Bu
nasıl mantık? Derdiniz ne? Bu nasıl çağrı"
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Yorumlar

Faruk Mehmet Alper

Akit'in bu üslubu bir sanatçıya yapilmaz. Ve yenilir yutulur değil 


Yanıtla

turgut

SENİ DE SANATINI DA .............


Yanıtla
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